
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

11.12. 2013                                                                                              № 12(25)- 13 МС 
 
О предложениях в план работы 
муниципального Собрания на 4 
квартал 2013 
 
 
          В целях совершенствования организации работы депутатов муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве муниципальное Собрание решило: 
 

1. Ежеквартальный план утверждается на последнем муниципальном Собрании 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве текущего 
квартала. 

2.  Внести в план на 1 квартал 2014 года вопросы согласно приложению. 
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве Н.В. Ткачука. 

 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Приложение  
        к решению муниципального 
        Собрания внутригородского 
        муниципального образования 
        Дорогомилово в городе Москве 
        от 11.12.2013 № 12 (25) - 13 МС 
 
 
Вопросы для включения в повестку дня заседания муниципального Собрания 

в 1 квартале 2014 году 
 

 
1.  Об отчёте директора филиала № 9 ГУП ЭВАЖД о результатах 

деятельности за 2013 год (январь 2014 г.). 
2.  О комплексной муниципальной программе по выполнению 

муниципалитетом внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в 
сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства на 
2014 год (январь 2014). 

3. Об отчете главы управы района Дорогомилово города Москвы о 
результатах деятельности управы района за 2013 год (февраль 2014 г.). 

4.  Об отчёте директора ГБУ «Жилищник» района Дорогомилово города 
Москвы о результатах деятельности за 2013 год (февраль 2014 г.). 

5.  Об информации руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения 
района Дорогомилово в 2013 году (ГБУЗ КДЦ № 4 ДЗМ – февраль 2014). 

6.  Об отчете Молодежной общественной палаты при муниципальном 
Собрании Дорогомилово о результатах деятельности за 2013 год (январь 
2014). 

7.  Об информации руководителя Государственного бюджетного учреждения 
Территориального центра социального обслуживания № 31 о работе за 2013 
год. 

8.  О предложениях в план работы на 1 квартал 2014 года. 
 


